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Obuwie GORAY Protektor s.a.

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 369,00 zł

Opis produktu
TRZEWIKI GORAY PLUS 113-937

WŁAŚCIWOŚCI: 
Wierzchy – naturalne, gładkie skóry bydlęce, wodoodporne
Język – naturalna skóra bydlęca łączona z impregnowaną tkaniną
Kołnierz – tkanina powlekana
Podszewka – tkanina typu TE-POR z membraną wodoodporną i paroprzepuszczalną
Wyściółka wyjmowana, profilowana, z włókniny wyściółkowej o wysokiej higroskopijności
Spody – dwuwarstwowy poliuretan (PU/PU)
System montażu – wtrysk  Dostępna numeracja: 36-48

CHARAKTERYSTYKA WYROBU:
 System zapewniający bardzo dobrą wentylację, pochłanianie potu oraz odprowadzanie nadmiaru ciepła i wilgoci, podnoszący
właściwości higieniczne obuwia
 Specjalnie ukształtowany język w formie miecha chroni przed dostaniem się do wnętrza obuwia drobnych elementów
 Solidne uchwyty pozwalają na szybkie sznurowanie obuwia
 System ochrony ścięgna Achillesa  Dodatkowy element ochrony czubków zapobiegający nadmiernemu ścieraniu
powierzchni cholewki, podnoszący odporność przed mechanicznymi uszkodzeniami skóry
 Stabilne utrzymanie stopy i kostki, poprzez starannie skomponowane wypełnienia cholewki
 Miękki perforowany kołnierz doskonale dopasający się do nogi użytkownika
 Wyprofilowane wyściółki o wysokiej absorpcji potu, wysoko odporne na ścieranie
 Spody poliuretanowe są kompozycją ściśle przylegających do siebie warstw polimerowych.

Pierwsza powierzchnia, wykonana z poliuretanu litego nadaje twardość oraz sztywność spodowi. Charakteryzująca się wysoką
odpornością na ścieranie, rozdzieranie oraz inne uszkodzenia mechaniczne, na jakie jest narażony spód podczas użytkowania.
Druga warstwa znajdującą się pomiędzy warstwą poliuretanu litego, a podpodeszwą to poliuretan spieniony. Takie rozwiązanie
technologiczne nadaje obuwiu lekkość i elastyczność, w połączeniu z właściwością absorpcji energii w części pięty stanowi
doskonały system pochłaniania wszelkich wstrząsów oraz innych niewygodność podczas ruchu lub spoczynku zapewniając
maksymalny komfort stopy oraz całego układu ruchu (mięśniowo-szkieletowego) użytkownika.

 System stabilnego, anatomicznego uformowania podpodeszwy, spodu obuwia oraz wyprofilowany obcas, zapewnienia
maksymalny komfort użytkowania
 Specjalna konstrukcja spodów, bieżnik zawierający system szczelin, liczne występy urzeźbienia doskonale odprowadzających
płyny zwiększający przyczepność do podłoża, pozytywnie wpływając na właściwości antypoślizgowe obuwia.
 Naddatki podeszwy w części palców oraz pięt zapewniają dodatkową ochronę stopy.
 Podeszwy z poliuretanu wykazują doskonałą odporność na wszelkiego rodzaju smary, oleje benzynę oraz inne związki
pochodzenia organicznego.
 System montażu, bezpośredni wtrysk, zapewnia trwałe połączenie cholewki ze spodem. Obuwie spełnia zasadnicze
wymagania dla środków ochrony indywidualnej.

Trzewiki są obuwiem ogólnego przeznaczenia, do wielogodzinnego użytkowania w terenie oraz w pomieszczeniach
(podeszwy nie pozostawiają smug na powierzchniach).

KONSERWACJA: Obuwie należy codziennie poddawać czyszczeniu i konserwacji. Należy unikać przemoczenia, a wilgotne
obuwie suszyć w temperaturze nie wyższej niż 25° C, z dala od intensywnych źródeł ciepła. Kurz i błoto należy usuwać z
obuwia wilgotną szmatką lub szczotką włosianą. Pastę obuwniczą należy nanosić równomiernie na całą powierzchnię cholewki.
Po wyschnięciu obuwie wypolerować miękką szmatka lub szczotką.

Do konserwacji można stosować wszystkie dostępne w sprzedaży środki przeznaczone do skór licowych, o kolorze zgodnym z
kolorem wierzchu. Obuwia skórzanego nie należy prać. Pranie pozbawia skórę elastyczności, powoduje pękanie i odbarwienie
skóry. Zastosowane materiały, system montażu obuwia oraz wdrożony w firmie System Zarządzania Jakością wg norm PN-EN
ISO 9001:2009 «Systemy zarządzania jakością. Wymagania.», oraz AQAP 2110:2009 «Wymagania NATO dotyczące
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zapewnienia jakości w projektowaniu, pracach rozwojowych i produkcji.», zapewniają obuwiu bardzo wysoką jakość oraz
doskonałe walory użytkowe i funkcjonalne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 42 , 43 , 44
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